АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2019 с. Сухобузимское № 954-п

О внесении изменений в постановление администрации Сухобузимского района
от 18.10.2004 № 371-п «О создании межведомственной комиссии по соблюдению
законодательства об оплате труда»

На основании постановления Совета администрации края 31.10.03. № 312-п,
в целях обеспечения соблюдения трудовых прав работников и выполнения
работодателями гарантий по оплате труда в пределах своей компетенции, в связи
с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Сухобузимского
района от 18.10.2004 № 371-п «О создании межведомственной комиссии по
соблюдению законодательства об оплате труда», изложив приложение № 1 в
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Сухобузимского района по финансово-экономическим
вопросам, руководителя финансового управления администрации района Т.А.
Сошину.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района А.В. Алпацкий

Приложение
к постановлению администрации

Сухобузимского района
от 21.10.2019 № 954-п

СОСТАВ

межведомственной комиссии по соблюдению законодательства об оплате труда

1. Сошина Т.А. - заместитель главы района по финансово-экономическим

вопросам, руководитель финансового управления администрации Сухобузимского
района, председатель комиссии;

2. Дрянных А.И. –специалист по правовым вопросам администрации
Сухобузимского района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1. Могильников С.В. - заместитель начальника отдела работы с
налогоплательщиками МРИ ФНС России № 17 по Красноярскому краю;

2. Кучерявый В.П. - директор КГБУ «Центр занятости Сухобузимского
района;

3. Носова С.Б. – руководитель Управления социальной защиты населения
администрации Сухобузимского района;

4. Представитель Прокуратуры Сухобузимского района (по согласованию);
5. Представитель Отдела судебных приставов по Сухобузимскому району

УФССП по Красноярскому краю (по согласованию).